

پنج‌شنبه ۲۱ دی ۱۳۹۶ • ۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۱ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار

با نصب نرده های ترافیکی؛

ایمنی بزرگراه های شمال شرق تهران افزایش می یابد

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از مناسب سازی، ایمن سازی و نصب نرده در بزرگراه های پرخطر در سطح منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری در این باره گفت: به منظور کاهش تصادفات بزرگراهی و جلوگیری از ورود عابران به محدوده بزرگراه ها، عملیات ایمن سازی و نصب تجهیزات و امکانات ترافیکی در بزرگراه های منطقه ۴ اجرا شد. وی با اشاره به وجود ۸ بزرگراه شریانی در منطقه ۴ گفت: اینگونه عملیات ترافیکی در طی سال و با بازبینی های مکرر در صورت لزوم در ۸ بزرگراه شریانی منطقه و با تجهیز علائم و المان های ترافیکی در حال اجراست. در این راستا ورودی شرقی بزرگراه شهید یاسینی – بزرگراه بابایی با نصب ۱۰۰ مترطول نرده ایمن سازی شد،وی گفت: این عملیات به منظور جلوگیری از ورود عابران پیاده در مدخل ورودی شرقی محدوده بزرگراه یاسینی – بزرگراه شهید بابایی در زیر بزرگراه های فوق‌‌الذکر (پل غیر همسطح) اجرا شد. اناری در پایان افزود: شناسایی اماکن خطر آفرین در سطح منطقه یکی از اولویت های مهم این معاونت است که همچنان تا پایان سال جاری و استقبال از سال جدید ادامه خواهد داشت.

دانش آموزان منطقه ۷ به اردوهای تفریحی آموزشی می روند
سرویس شهری – معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷ برای اردوهای تفریحی آموزشی ویژه دانش آموزان مدارس و خانه های کودک سطح منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با اعلام این مطلب افزود: دانش آموزان و کودکان از اماکن فرهنگی آموزشی سطح منطقه از قبیل مساجد صفا، امام حسین (ع)، بوستان لرزاده، باغ موزه قصر، عکاسخانه، فردوسی سرا و موزه رضا عباسی دیدن می کنند.

وی با اشاره به اینکه این اردوها به منظور آموزش غیرمستقیم کودکان با مضامین درسی و آشنایی با فعالیتهای شهرداری برپا می شود، خاطرنشان کرد: در این طرح سعی شده، دانش آموزان مدارس با دریافت انواع آموزشهای صحیح و همچنین حضور در عرصه های مختلف، شهروندانی مسئول، آگاه و متعهدتری در زندگی شهری امروز باشند.

معاون شهردار منطقه ۷ یادآور شد: آشنایی دانش آموزان با فرایندها و مفاهیم مدیریت شهری، آگاه سازی دانش آموزان از ظرفیت ها و اماکن علمی و هنری و تاریخی شهر تهران، تقویت روحیه مشارکت جویی و مسئولیت پذیری دانش آموزان در سطوح مدرسه و محله، ارتقاء روحیه امید و نشاط و افزایش تحرک و پویایی در فعالیت های جمعی و گروهی دانش آموزان، کمک در جهت برقراری ارتباط آگاهانه و مسئولانه دانش آموزان با سطوح مختلف جامعه شهری از جمله دیگر اهداف براییی این اردوها است.

در منطقه ۱۰ صورت گرفت؛

میدان جمهوری با نماد پرچم مقدس کشورمان نورپردازی شد

سرویس شهری – به منظور ایجاد زیبایی بصری، تلطیف محیط و افزایش روحیه شادابی و نشاط شهروندان، میدان جمهوری با استفاده از لامپ های کم مصرف smd به شکل پرچم جمهوری اسلامی ایران نورپردازی شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، رحمان پارسا قائم مقام منطقه به همراه جمعی از مدیران با حضور در میدان جمهوری از نورپردازی این میدان بازدید کرد. وی در این برنامه ضمن تقدیر و تشکر از زیباسازی این فضا با استفاده از ریشه های کم مصرف به شکل پرچم پرصلابت و زیبای جمهوری اسلامی ایران، رهنمودها و توصیه های لازم را برای آذین بندی و زیباسازی بصری محیطی در آستانه سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ارائه داد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو؛ **عملیات لایروبی مسیل حسنگ منطقه ۲ اجرا شد**
سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از پیشگیری آب گرفتگی معابر و کانال های سطح منطقه و عملیات لایروبی کانال‌های خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، مهران جندقی با بیان این مطلب گفت : اجرای لایروبی، رسوب برداری و نگهداری شبکه اصلی و حوضچه های رسوب گیر سطح منطقه به منظور رفاه حال ساکنان منطقه به صورت روزانه و مستمر انجام می شود تا بهداشت زیست محیطی ارتقا یابد و همکاری و مشارکت شهروندان (عدم ریزش زباله در جوی ها و کانال ها) در به حقیقت پیوستن این امر تأثیر بسزایی دارد. وی افزود: دراین راستا اداره مسیل ها و قنوات منطقه نسبت به پاکسازی و لایروبی حوضچه های مسیل حسنگ با جمع آوری ۵۰۰تن رسوبات با به کار گیری نیروی انسانی و ماشین آلات لایروبی اقدام کرد. وی تصریح کرد : با به کارگیری تمام توان و امکانات خود درتلاشیم در روزهای بارندگی از ورود هر گونه آبگرفتگی و اخلال در رفت وآمد شهروندان پیشگیری شود.

لایروبی شبکه های اصلی و فرعی، انهار روباز، حوضچه های رسوبگیر وچاه های جنبی، بهسازی، تعمیر و نگهداری شبکه اصلی جمع آوری آبهای سطحی از جمله اقدامات اداره مسیلها و قنوات منطقه می باشد.

سرویس شهری– شهردار منطقه۲۱ از اجرای طرح «دانش آموزان؛ سفیران مدیریت شهری پایتخت» در قالب اجرای برنامه های آموزشی-تفریحی و تحت عنوان «پنجشنبه های مفرح» خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با بیان اینکه مدارس، پس از نهاد خانواده؛ به عنوان دومین خاستگاه آموزش پذیری و اجتماعی شدن آینده سازان ایران اسلامی از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: طرح «دانش‌آموزان؛ سفیران مدیریت شهری پایتخت» برای نخستین بار در شهر تهران در سطح مدارس ابتدایی ورودی غربی پایتخت برگزار می شود.

وی افزود: این طرح با همکاری و هماهنگی تنگتنگ با آموزش و پرورش منطقه۹ تهران، با رویکرد اصلی «آموزش و نحوه صحیح تفکیک پسماند از مبداء» و با بهره گیری از آموزش های غیرمستقیم در قالب کارگاه های رباتیک و نقاشی به منظور ایجاد جذابیت و همگام با تکنولوژی های نوین امروزی اجرایی شده است.

شهردار منطقه۲۱ با تاکید بر این نکته که

سرویس شهری– با هدف تامین رفاه تردد شهروندان منطقه ، سرپناه ایستگاه اتوبوس مکان های کم تردد به نقاط پر ازدحام انتقال می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، محمد باقر اسدی بر لزوم تامین سرپناه ایستگاه های اتوبوس در مکان های مورد نیاز تاکید کردو گفت : این طرح به منظور تامین رفاه تردد شهروندان در حوزهٔ حمل و نقل عمومی و بهره‌برداری بهینه از تسهیلات ایستگاهی موجود آغاز شده و در این راستا سرپناه ۹ ایستگاه اتوبوس در معابر کم تردد منطقه به نقاط پرزدحام انتقال می یابد.

از جمله مکان های پرتردد منطقه می توان به بلوار الهام ،جنوب



سرویس شهری – شهردار منطقه۲۲،گفت: متأسفانه منطقه، به لحاظ برخورداری از سیستم

شهردار منطقه ۲۱ خبر داد؛

دانش آموزان ورودی غربی تهران سفیران مدیریت شهری پایتخت می شوند



تأثیرگذاری و افزایش عمق یادگیری مطالب آموزشی در سنین دبستان، به همراه سرگرمی و بازی فکری انکارناپذیر است، افزود: طرح «دانش آموزان؛ سفیران مدیریت شهری پایتخت» در قالب اجرای برنامه ای تحت عنوان «پنجشنبه های مفرح» در ساعات غیر درسی مدارس (به

تأثیرگذاری و افزایش عمق یادگیری مطالب آموزشی در سنین دبستان، به همراه سرگرمی و بازی فکری انکارناپذیر است، افزود: طرح «دانش آموزان؛ سفیران مدیریت شهری پایتخت» در قالب اجرای اقدامات شهری آشنا می کند.

رحمانی با اشاره به اینکه دانش آموزان و کودکان دبستانی سفیران و انتقال دهندگان

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۵:

نصب و جابه‌جایی سرپناه ایستگاه اتوبوس‌های سطح منطقه پنج



به شمال قبل از بزرگراه حکیم، بلوار شاهین شمالی-شمال به جنوب قبل از بزرگراه همت، بلوار لالهٔ غربی – غرب به شرق قبل از خیابان مجاهدکبیر روبروی پلاک۷، ایستگاه مجاهد-بلوار فردوس غرب، غرب به شرق، بعد از خیابان بهار ایستگاه تاکسی، بلوار دانشگاه جنوب به شمال نرسیده به ورودی دانشگاه علوم تحقیقات داخل پایانه شقایق سرپناه ۴متری، محوطه بیرونی ایستگاه مترو ارم سبز، بلوار آیتا... کاشانی شرق به غرب، ابتدای بلوار بعد از پایانه تاکسیرانی و بزرگراه شهید همت غرب به شرق و روبروی بلوار سردارچنگل (ایستگاه در حال احداث) اشاره کرد . اسدی خاطر نشان کرد نصب سرپناه اتوبوس در بلوار الهام و بلوار فردوس در ماه اخیر، از جمله اقدامات ترافیکی در محدوده منطقه ۵ است.

دکتر نوذرپور:

پیگیر احداث خطوط ریلی منطقه ۲۲، در شورای عالی حمل و نقل خواهیم بود

هم بخش هایی از منطقه را پوشش نمی دهند و سه ایستگاه مترو وردآورد، چیتگر و ایرانخودرو نیز که در حاشیه منطقه قرار دارند و دسترسی به این ایستگاهها هم کار آسانی نیست، پاسخگوی نیاز اهالی نبوده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، دکتر علی نوذرپور شهردار منطقه، با بیان اینکه حمل و نقل عمومی در منطقه ۲۲ با کمبودهای جدی مواجه است، گفت: با توجه به کمبود ناوگان حمل و نقل عمومی، موضوع حمل و نقل منطقه یکی از مساله های مهم به شمار می رود. متأسفانه تعداد تاکسی ها برای استفاده شهروندان بسیار کم و ایستگاههای اتوبوس هنوز

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶:

سال نو میلادی فرصتی برای تعمیق روابط بین ادیان است

گفتنی است در پیام تبریک دکتر نجفی شهردار تهران به مناسبت سال نو میلادی آمده است: فرارسیدن میلاد پیامبر صلح و دوستی، حضرت عیسی مسیح علیه السلام و سال نوی میلادی را شادباش می گویم.

در چهارشهر امروز امنیت و آرامش، صلح و ثبات و مهربانی و دوستی دغدغه همه شهروندان و آرزوی همه انسان هاست. نقطه مشترک آموزه های دینی مسلمانان، مسیحیان و همه ادیان الهی پابندی به اخلاق و نوع دوستی است.

با آرزوی جهانی امن، شهرهای پر امید و شهروندانی مهربان، سالی سرشار از موفقیت برای شما آرزومند.

در منطقه ۲۰ انجام شد:

مانوری برای رفع آلودگی های زیست محیطی بعد از زلزله

غلامی ارتقاء آمادگی و ایجاد هماهنگی نیروهای درون سازمانی و برون سازمانی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه در کلیه سطوح فرماندهی و عملیاتی، و بازبینی توانائتها و سنجش نقاط ضعف و قوت را از اهداف این مانور عنوان کرد و گفت: سازمان های اجرایی و امدادی همچون آتش نشانی، اورژانس، نیروی انتظامی، شبکه بهداشت و درمان شهری، راهور، ستاد بحران شهرداری ناحیه ۳ در این مانور حضور داشتند و اقدامات لازم در خصوص جمع آوری زباله و پاکسازی(گندزایی)وشستشوی معابر و فضای سبز امداد رسانی و پیشگیری از تشدید حوادث انجام شد.

افزایش نسبی خواهد یافت. بر اساس نتایج پیش بینی کیفیت هوا، شرایط کیفی هوای بیشتر مناطق شهر تهران در روز در شرایط نامطلوب به ویژه برای گروه های حساس بوده و بیش بینی می شود روز پنجشنبه وضعیت کیفی هوا به طور نسبی بهبود یابد و شرایط کیفی هوای بیشتر مناطق پایتخت در محدوده بین شرایط سالم و ناسالم برای گروه های حساس قرار گیرد.

شماره ۲۳۹۱

اخبار

بازسازی منزل مسکونی افراد مستمند توسط شهرداری منطقه ۱۳

سرویس شهری – شهردارمنطقه۱۳ از بازسازی کامل یک باب منزل مسکونی متعلق به خانواده ناشنوا و مستمند در این منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه با اشاره به رویکرد مستمند و بی بضاعت گفت: یک باب منزل مسکونی در دو طبقه به متراژ۱۲۰ متری متعلق به خانواده ناشنوا و مستمند در منطقه۱۳ به صورت کامل نوسازی و بازسازی شد. وی افزود: با شناسایی منزل مسکونی متعلق به خانواده ناشنوا و بازدید از منزل مذکور، نسبت به بازسازی این منزل در قالب ایروژام پشت نسبت مقاوم سازی، گچ کاری، کف سازی، رنگ آمیزی دیوار و سقف، نوسازی کلیه چهارچوب ها، نقاشی نوسازی مسیر لوله ها و اتصالات و.اقدام شد. شهردارمنطقه۱۳ اظهار داشت: علاوه بر نوسازی ساختمان ،ایمنی این منزل نیز تامین و برخی از ملزومات و لوازم منزل نیز به این خانواد اهدا شد.

در بازدیدی شهردار منطقه ۹ از کتابخانه‌ی مرکز آموزش های شهید داوود حیدری مقرر شد:

افزایش ساعت کار کتابخانه برای بهره‌مندی بیشتر مراجعه‌کنندگان

سرویس شهری– شهردار منطقه ۹ باحضور در کتابخانه مرکز آموزش های شهید داوود حیدری با تعدادی از مراجعه کنندگان و کارکنان کتابخانه گفتگو کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، سید علی مفاحریان شهردار منطقه در این بازدید ضمن تقدیر از شهروندان فرهیخته منطقه و استقبال آنها از فعالیت های این کتابخانه و مراکز فرهنگی دیگر منطقه افزود: عادت مطالعه موثر می تواند نقش سازنده ای در افزایش آگاهی، شناخت و بصیرت در مسیر دستیابی به زندگی بهتر ایفا کند.در ادامه مسئول کتابخانه،به ارائه توصیهاتی بپیرامون فعالیت‌های کتابخانه پرداخت و تعدادی از مراجعه کنندگان خواسته‌های خود را برای بهره‌مندی بیشتر از فضای و امکانات کتابخانه مطرح کردند.مفاحریان از تلاش کارکنان کتابخانه ق‌قدردانی کرد و از آمادگی منطقه برای همکاری در جهت بهبود فعالیت های کتابخانه خبر داد و مقرر شد در اولین قدم با توجه به درخواست مراجعه کنندگان ساعت کاری کتابخانه افزایش پیدا کند.

برای آمادگی هنگام زلزله و حوادث غیر مترقبه **کارگران فضای سبز و خدمات شهری آموزش کمک های اولیه را فرا گرفتند**

سرویس شهری– ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۱، با حضور کارشناسان اورژانس اقدام به برگزاری جلسه آموزشی کمک های اولیه برای نیروهای کارگر فضای سبز و خدمات شهری در اداره باایات این منطقه نمود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ستاد مدیریت بحران این منطقه با حضور کارشناسان اورژانس با هدف آشنایی نیروهای کارگر فضای سبز و خدمات شهری با مفاهیم ضروری کمک های اولیه، اقدام به برگزاری جلسه آموزشی کمک های اولیه با موضوع « تنفس مصنوعی، شکستگی، زخم و خون ریزی و ... نمود. شایان ذکر است با اجرای این طرح نیروهای کارگر فضای سبز و خدمات شهری آموزش های لازم جهت برخورد با مصدوم را آموخته و با حفظ خونسردی، روحیه دادن به مصدوم و بازدید رای های تنفسی و علائم حیاتی اقدام به کمک رسانی می نمایند.

احداث سازه ی سایه بان برای ۳ مقبره شهدای منطقه ۱۵

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵، از احداث سازه ی سایه بان برای ۳ مقبره شهدای منطقه خبر داد، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کریمی پور با اعلام مطلب فوق افزود: در راستای بهره مندی معنوی شهروندان و زائران و همچنین ایجاد مکان مناسب؛ شهدای بوستان امید در ناحیه ۲، بوستان بنفشه در ناحیه ۴ و بوستان گلزار در ناحیه ۱ انجام شد.وی با اشاره به اینکه آسایش و امنیت امروز جامعه مروهون خون شهداست افزود: زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا و معرفی آنان به نسل جوان وظیفه ماست . کریمی در ادامه با اشاره به اینکه منطقه ۱۵ به عنوان عاشقان ولایت نامیده شده است، خاطرنشان کرد: ۳۲ شهید گمنام دفاع مقدس در ۱۰ مقبره شهدای منطقه واقع در خاورشهر، مسگرآباد، بوستانهای امید، بنفشه، گلزار، کوهسار، آستان مقدس سیده ملک خاتون، هنرستان ولی عصر(عج)، شهرک شهید بروجردی و کیان‌شهر آرمیده‌اند.

راه اندازی موزه گیاه‌شناسی در شمال تهران
سرویس شهری – در راستای گسترش توجه شهروندان به مسائل زیست محیطی، موزه گیاه‌شناسی در شمال تهران راه اندازی می‌شود، عدالت امیرزاده معاون امور شهری و محیط زیست با اعلام این مطلب گفت: این موزه در فضایی که در دوران هشت سال دفاع مقدس به عنوان پناهگاهی امن برای شهروندان در بوستان یادواره احداث شده بود قرار دارد،وی افزود: موزه مذکور شامل:کتابخانه تخصصی، انواع گیاهان خشک، اتاق جلوه های سمعی و بصری، عکس، پوستر، کارگاه آموزشی– پژوهشی و آزمایشگاه است. به گفته معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳، عملیات احداث موزه گیاه شناسی از ابتدای دی ماه آغاز شده و در سه ماهه اول سال ۹۷ به بهره برداری خواهد رسید. امیرزاده ابراز داشت: این موزه نقش مهمی در زمینه تحقیقات علوم گیاهی و باغبانی، آموزش عمومی، آشنایی مردم با گیاهان و لزوم حفاظت از آنها، جلب نظر شهروندان به گیاه و گیاه شناسی و طرح مسائل زیست محیطی در سطح منطقه را بر عهده دارد.